OBJETO:  Contratação de empresa para execução de serviços remanesentes, execução de SPDA, PPCI e isntalações 

de gás na Creche Tipo B, no município de Caatiba-Ba. 

Nº DO CONTRATO: Nº 089/2024 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2024 

VALOR GLOBAL: R$ 148.900,00 (cento e quarenta e oito mil e novecentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 03 de dezembro de 2024. 

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 003/2024 

Caatiba – Bahia, 03 de dezembro de 2024.  Maria Tânia Ribeiro Souza - Prefeita Municipal